

仁濟醫院羅陳楚思小學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估 結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	朗誦比賽報名費	23年11月及12月	P.1-6	163	\$11,320.00	\$69.45	E1	中文及英文	/	✓						
2	小小KOL班導師費	23年10月至24年5月	P.4-6	48	\$7,650.00	\$159.38	E5	STEAM	/	✓						
3	田徑校隊導師費	23年10月至24年5月	P.1-2	38	\$34,740.00	\$914.21	E5	體育	/			✓				
4	乒乓球班導師費	23年10月至24年5月	P.1-4	18	\$26,600.00	\$1,477.78	E5	體育	/			✓				
5	合唱團導師費	23年10月至24年5月	P.2-6	67	\$40,129.00	\$598.94	E5	音樂	/			✓				
6	多媒體創作班導師費	23年10月至24年5月	P.1-6	52	\$7,800.00	\$150.00	E5	STEAM	/	✓						
7	跆拳道導師費	23年10月至24年5月	P.1-6	35	\$12,950.00	\$370.00	E5	多元智能	/			✓				
8	奧數班導師費	23年10月至24年5月	P.3-6	27	\$8,160.00	\$302.22	E5	數學	/	✓						
9	龍藝、獅藝班導師費	23年10月至24年5月	P.3-6	43	\$11,130.00	\$258.84	E5	多元智能	/	✓		✓				
10	戲劇班導師費	23年10月至24年5月	P.1-6	30	\$13,800.00	\$460.00	E5	多元智能	/	✓						
11	花式跳繩比賽報名費	23年10月至24年6月	P.4-6	18	\$8,020.00	\$445.56	E1	多元智能	/			✓				
12	音樂比賽報名費	23年10月至24年6月	P.1-6	115	\$6,720.00	\$58.43	E1	音樂	/			✓				
13	西樂團及西樂樂器班導師費	23年10月至24年6月	P.1-6	93	\$94,800.00	\$1,019.35	E5	音樂	/			✓				
14	電子繪畫班導師費	23年10月至24年6月	P.3-6	35	\$11,200.00	\$320.00	E5	STEAM	/			✓				
15	鼓樂團導師費	23年10月至24年6月	P.2-6	22	\$10,500.00	\$477.27	E5	音樂	/			✓				
16	軟式曲棍球導師費	23年10月至24年6月	P.4-6	24	\$22,800.00	\$950.00	E5	體育	/			✓				
17	籃球班導師費	23年10月至24年8月	P.4-6	44	\$24,376.00	\$554.00	E5	體育	/			✓				
18	羽毛球暑期班導師費	24年7月至24年8月	P.1-5	21	\$16,800.00	\$800.00	E5	體育	/			✓				
19	排球暑期班導師費	24年7月至24年8月	P.3-5	35	\$9,600.00	\$274.29	E5	體育	/			✓				
20	生涯規劃體驗課程	23年12月14日及12月15日	P.6	119	\$61,000.00	\$512.61	E5	公民與社會發展	/		✓		✓	✓		
21	機械人挑戰賽報名費	23年12月16日	P.5	4	\$800.00	\$200.00	E1	STEAM	/	✓						
22	單車課程報名費	23年9月至24年6月	P.3	120	\$11,300.00	\$94.17	E1	體育	/	✓		✓				
23	升旗隊會費	23年9月至24年8月	/	/	\$600.00	/	E1	領袖訓練	/							
24	朗誦協會會員年費	23年9月至24年8月	/	/	\$250.00	/	E1	跨學科	/							
25	學生活動車費	23年9月至24年8月	P.1-6	719	\$80,040.00	\$111.32	E2	跨學科	/							
26	與動物做朋友分享講座	24年1月25日	P.3-4	180	\$2,800.00	\$15.56	E5	德育、公民教育	/		✓					
27	中華文化日--西遊記	24年1月29日及2月1日	P.1-6	719	\$31,000.00	\$43.12	E1	中文	/							

28	皮影表演及工作坊	24年2月2日	P.1-6	719	\$43,500.00	\$60.50	E1	歷史	/					
29	短片比賽報名費	24年3月	P.4-6	17	\$850.00	\$50.00	E1	跨學科	/	✓				
30	愛生命--生命教育講座	24年3月20日	P.4-6	357	\$1,300.00	\$3.64	E5	公民與社會發展	/		✓			
31	護苗性教育課程	24年3月21日至3月22日	P.4-5	234	\$4,680.00	\$20.00	E5	德育、公民教育	/	✓	✓			
32	校際音樂節報名費	24年3月7日及3月14日	P.1-6	125	\$3,605.00	\$28.84	E1	音樂	/			✓		
33	STEAM活動	24年4月	P.1-6	719	\$24,225.00	\$33.69	E5	STEAM	/	✓				
34	資優智遊行	24年4月13日	P.4-5	34	\$5,440.00	\$160.00	E1	資優教育	/	✓	✓			
35	作家講座	24年4月18日	P.1-3	362	\$2,500.00	\$6.91	E5	圖書	/		✓			
36	糾察生日營	24年5月18日	P.4-6	80	\$8,145.00	\$101.81	E1	領袖訓練	/	✓	✓		✓	
37	露思兔子畫學講座	24年5月9日	P.5-6	242	\$1,800.00	\$7.44	E5	圖書	/		✓			
38	動漫圖畫設計班導師費	24年5月至24年7月	P.3-6	15	\$4,800.00	\$320.00	E5	藝術	/	✓		✓		
39	小網比賽報名費	24年6月	P.5-6	3	\$440.00	\$146.67	E1	體育	/			✓		
40	健球比賽報名費	24年6月17日及6月18日	P.3-6	23	\$3,250.00	\$141.30	E1	體育	/	✓		✓		
第1.1項總計				5,719	\$671,420.00									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽 · 擴闊學生視野													
1	東京創客嘉年華交流團	23年10月13日至10月16日	P.4-6	16	\$19,988.50	\$1,249.28	E3	STEAM	/	✓				✓
2	台灣蝴蝶及生態交流團	23年12月15日至12月17日	P.4-5	24	\$20,094.00	\$837.25	E3	常識	/	✓	✓			
3	澳洲交流團	24年3月16日至3月25日	P.5-6	20	\$65,206.30	\$3,260.32	E3	英文	/	✓				
第1.2項總計				60	\$105,288.80									
第1項總計				5,779	\$776,708.80									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	Microbit發明家套件	E1	\$29,400.00
2	STEM活動教材及物資	E1	\$23,133.71
3	中國舞比賽物資	E1	\$8,121.36
4	中華文化日物資	E1	\$1,403.53
5	手偶	E1	\$430.31
6	冬至活動物資	E1	\$1,619.40
7	生態園活動物資	E1	\$43,765.50
8	制服團隊活動物資	E1	\$4,093.50
9	姆指琴	E1	\$1,399.32
10	英文科活動物資	E1	\$5,068.39
11	國旗及旗袋	E1	\$3,930.00
12	排球隊物資	E1	\$3,328.00

13	視藝隊物資	E1	\$331.30
14	獅藝班物資	E1	\$1,250.00
15	髮型設計班物資	E1	\$573.78
16	攝影班用品	E1	\$535.00
17	電影欣賞活動物資	E1	\$281.00
18	校隊制服	E7	\$28,311.77
19	健球用品	E7	\$4,900.00
20	樂器	E7	\$1,000.00
21	體育用品	E7	\$6,040.00
22	楚思銀行軟件	E8	\$6,600.00
第2項總開支			\$175,515.87
第1及第2項總開支			\$952,224.67

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	719
受惠學生人數：	719
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳嘉碧
職位：	校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		